

کف‌زنی دلار از مسافران خارجی



مجرم سابقه‌داری که با همدستی برادرش اتباع کشورهای خارجی را فریب داده و دلارهایشان را سرقت می‌کرد بازداشت شد. برادر وی اما موفق به فرار از کشور شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرپال سرقت‌های سریالی متهم ۲۷ساله که یحیی، ب نام دارد و از طایفه فوج است ۲۲اسفندسال قبل به جریان افتاد. آن روز مردی از تبعه کشورهای عرب همسایه وارد کلاتری ۱۶۷ دولت‌آباد شد و گفت دو مرد جوان با معرفی خودشان به عنوان مأمور وزارتخانه دولتی ۴۵۰۰دلار از او سرقت کرده‌اند. وقتی پرونده به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهری برای بررسی را برای بررسی به او بدهم. تهران فرستاده شد شاکي جزئیات حادثه را این طور شرح داد: در حال عبور از خیابان قدس دولت‌آباد بودم که یک خودروی پراید سفیدرنگ راهم را سد کرد. به جز راننده مردی در صندلی جلو سوار بود که از ماشین پیاده شد. به زبان عربی تسلط کامل داشت و شروع به حرف زدن با من کرد. گفت که مأمور یکی از وزارتخانه‌های مهم دولتی باشد و از من خواست دلارهایی را برای بررسی به او بدهم. از آنجا که روی خودروی آنها تجهیزات پلیس نصب شده بود من اعتماد کردم و بسته دلارهایم را به او دادم. آن مرد هم بعد از بررسی دلاراها گفت که همه آن واقعی است و بسته پول را به من بازگرداند و سسوار ماشین شده و از محل رود اما من بعد از شمارش دلاراها متوجه شدم که ۴۵۰۰ دلار سرقت شده‌است.

با اطلاعاتی که شاکي در اختیار کارآگاهان پلیس گذاشت مأموران موفق به چهره نگاری از متهم شده و بعد از بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار هویت وی شناسایی شد. یحیی، ب ۲۷ساله از مجرمان سابقه‌دار طایفه فوج که بارها به اتهام ارتکاب جرائمی مثل سرقت، جعل گذرنامه، غضب عنایون دولتی، کف‌زنی، خروج غیرمجاز از کشور دستگیر و روانه زندان شده بود. یحیی همچنین یک‌بار نیز در کشور ترکیه به اتهام سرقت دستگیر شد و مدتی را در زندان سیری کرده بود.

بعد از شناسایی تصویر متهم و در حالی که دو ماه از وقوع حادثه گذشته بود کارآگاهان مخفیگاه متهم را در منطقه واتین شهریار شناسایی و ۲۶ اردیبهشت‌ماه او را در مخفیگاهش بازداشت کردند.

او در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از اتباع کشورهای خارجی با همدستی برادر ۳۰ساله‌اش فرید اعتراف کرد. در بررسی‌های بعد معلوم شد که فرید چند روز قبل از کشور خارج شده است.

سرهنک کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با توجه به اعتراف متهم به دهها سرقت از اتباع کشورهای خارجی و به منظور شناسایی جرائم بیشتر دستور انتشار بدون پوشش تصویری متهم از سسوس باز پرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهری صادر شده است و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند برای پیگیری شکایات خود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در شهری – خیابان آستانه مراجعه کنند.

یک کشته در سیلاب شمیران

بارش شدید باران و جاری شدن سیلاب در شمیران تهران یک کشته و شش مصدوم بر جای گذاشت. بارش باران از ظهر روز چهارشنبه هفته گذشته در جارجود، فشم و منطقه شمیرانات آغاز شد و با شدت گرفتن آن و به راه افتادن سیلاب خسارت بسیاری به اماکن و خودروها وارد شد. ابراهیم تاجیک‌نوری، معاون امداد و نجات هلال احمر استان تهران هم توضیح داد: دو روز قبل گزارش‌های مردمی از احتمال گرفتاری سه‌نفر زیر آوار ناشی از سیل به امدادگران هلال احمر رسید که امدادگران راهی محل مورد نظر در روستای «ودک» شده و پس از جست‌وجو متوجه شدند که فقط یک نفر زیر آوار گرفتار شده که جسد وی را خارج کردند. بر اساس این گزارش تاکنون شش نفر در جریان این سیلاب مصدوم شده‌اند.

کشف پیکر ۷ مسافر آسمان

معاون هماهنگی و امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: هفت پیکر قابل شناسایی از جثای متنگان هواپیمای ATR تهران – یاسوج در ارتفاعات دنا پیدا شد.
احمد عزیز فیلی توضیح داد: پیکرهای پیدا شده که یکی از آنها متعلق به یک خانم است کامل و سالم نبوده بلکه با توجه به مدارک کشف شده در لباس آنان قابل شناسایی هستند. وی گفت: اجساد برای شناسایی و احراز هویت به پزشکی قانونی منتقل می‌شوند.

۲۹بهمن‌ماه ۹۶ هواپیمای تهران – یاسوج با ۶۶ سرنشین در ارتفاعات دنا سقوط کرد. تاکنون بیش از ۲۲۰یافت‌نشانی مجزابه پزشکی قانونی منتقل شده که جسد ۲۱نفر تحویل خانواده‌ها شده است و به احتمال زیاد بعد از انتقال بقایای پیدا شده تعداد اجساد تحویلی افزایش یابد.

محاكمه آخرین عضو باند یاکوزا

آخرین عضو باند یاکوزا که سه‌سال قبل در شهر ناگویای ژاپن پسر جوان ایرانی را به قتل رسانده بود به زودی در دادگاه کیفری یک استان محاكمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل دی‌سال ۹۴ بود که زنی در تهران به اداره پلیس رفت و گفت پسر جوانش در شهر ناگویا ژاپن به دست چند مرد ایرانی به قتل رسیده است.

با اعلام این خبر پرونده قتل مرد جوان به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. مأموران پلیس در مکاتبات با پلیس کشور ژاپن دریافتند روز حادثه هفت‌مرد جوان مسلح باقمه و چاقو وارد خودروی مقتول را سد کرده و یکی از آنها او را بقمه هدف قرار داده و به قتل رسانده‌است.

از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد مأموران پلیس شهر ناگویا شش نفر از متهمان را بازداشت کرده، اما یکی از آنها مرد ۳۱ساله‌ای است که به مکان نامعلومی گریخته است. بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه داشت تا اینکه مردادسال۹۶ مأموران متوجه شدند آخرین عضو باند یاکوزا پس از فرار از ژاپن مدتی است به صورت مخفیانه در ایران زندگی می‌کند. پس از این بود که مأموران وی را در یکی از شهرهای شمالی تهران بازداشت کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس به درگیری با پسر جوان در شهر ناگویا اعتراف کرد، اما ادعا کرد

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



ژاپن هم اعلام کرده بود که مقتول با ضربه جسم نوک تیزی دوکی شکل به قتل رسیده است که این نظریه با ادعای متهم که در تحقیقات گفته بود چاقوی دوکی شکلی در دست داشته و با آن به مقتول ضربه زده است یکسان است. بدین ترتیب با توجه به قرائن و شواهد موجود در پرونده قاضی بخشوده، بازپرس شعبه هفتم دادسرای

امور جنایی تهران کیفرخواست آخرین عضو باند یاکوزا را به اتهام قتل عمد صادر کرد.

متهم به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاكمه می‌شود.

شش‌متهم دستگیر شده در ژاپن نیز در دادگاه کاتوجیکارا به سه تا هفت‌سال حبس محکوم شدند.

تکرار زورگیری‌های شبانه از رانندگان مسافربر



او بعد از مواجهه با شاکیان به سرقت‌های خود با همدستی یکی از دوستانش که مردی ۱۹ساله به نام مهدی، ع است اعتراف کرد و گفت برای تأمین هزینه مصرف مواد دست به سرقت می‌زدند. با اطلاعاتی که احسان در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان محل ترده مهدی را در پارک جنگلی میرزا کوچک‌خان متفرد کیانشهر شناسایی و بازداشت کردند. او در اولین بازجویی‌ها زورگیری از رانندگان مسافربر اعتراف کرد.

سرهنک کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: به منظور شناسایی جرائم بیشتر متهمان دستور انتشار تصاویر بدون پوشش متهمان از سسوی باز پرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ صادر شده است و شاکیان می‌توانند برای طرح شکایات به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

درخواست اشد مجازات برای قاتل ندا

گفت شب حادثه همسر و فرزندانم به خانه پدرزم رفته بودند. من میوه‌فروشی را تعطیل کرده بودم که چشمم به ندا افتاد که چند قرص نان داخل زنبیل داشت و به خانه‌شان می‌رفت. او را با وعده دادن غذا فریب داده و به خانه‌مان کشاندم و... با کامل شدن تحقیقات، متهم به محل حادثه منتقل و صحنه جرم را بازسازی کرد و پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی فرستاده شد. در دو جلسه قبل متهم به علت بیماری به جلسه دادگاه منتقل نشد، اما روز پنج‌شنبه مرد جنایتکار به همراه مأموران بدرقه به جلسه دادگاه منتقل شد. داوود عزیزاده، پدر ندا گفت: حرف‌نهایی من و مادر ندا قصاص قاتل است و به دلیل غیبت قاتل در دو جلسه قبلی، احتمال غیبت مجدد قاتل وجود داشت و به همین خاطر روز پنج‌شنبه مادر ندا در جلسه رسیدگی حضور نداشت. وی ادامه داد: قرار شد در جلسه بعدی مادر ندا نیز در دادگاه حاضر شود و پس از اعلام درخواست وی، رای نهایی دادگاه نیز صادر شود.

اقرار پسران ۱۷ساله به قتل مرد ۳۰ساله

دو پسر ۱۷ساله در درگیری مرگباری در یکی از پارک‌های جنوبی تهران مرد ۳۰ساله‌ای را به قتل رساندند. متهمان که پس از درگیری برای مداوا به بیمارستان رفته بودند از سوی مأموران کلاتری شناسایی و بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳بهداد دیروز قاضی سیدسجاد منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران را تمساس تلفنی مأموران کلاتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر در جریان قتل مرد جوانی قرار گرفتند. مأموران کلاتری اعلام کردند مرد جوانی پس از درگیری با دو پسر نوجوان به شدت زخمی و برسرای در مان به بیمارستان غیاتی منتقل شده، اما مرد جوان بر اثر شدت ضربه‌ات و خونریزی شدید در بیمارستان به کام مرگ فرستاده است. بدین ترتیب باز پرس ویژه قتل همه راه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای بررسی موضوع راهی بیمارستان شدند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۳۰ساله‌ای به نام فرجاد روبه‌رو شدند که با اصابت سه ضربه چاقو به سسر، کمر و قلب به قتل رسیده بود.

بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول همراه برادر و یکی از دوستانش در پارکی در شهرک ولیعصر با پسر حدودا ۱۷ساله درگیری مرگباری را رقم زده‌اند که در جریان آن یکی از پسران نوجوان با چاقو مقتول را هدف قرار داده و

در ادامه همراه دوستش از خودروشان فرار می‌کنند. در حالی که تحقیقات در باره این حادثه ادامه داشت مأموران دریافتند دو پسر نوجوان در این حادثه زخمی شده و برای مداوا به یکی از بیمارستان‌های اطراف محل مراجعه کرده‌اند. بانددست آمدن این اطلاعات مأموران راهی مرکز درمانی شدند و دو متهم را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی از خودروی متهمان چاقوی خونین را که مقتول به آن به قتل رسیده بود کشف کردند. همچنین مشخص شد مأموران کلاتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر دقایقی بعد از این درگیری مرگبار برادر مقتول و دوستش را که در درگیری حضور داشتند بازداشت کرده‌اند. برادر مقتول در بازجویی‌ها مدعی شد که دو متهم به خاطر موضوع ساده‌ای با برادرش درگیر شدند و پس از قتل فرار کردند. قاتل هم پس از دستگیری در ادعایی گفت: لحظه حادثه من و دوستم داخل پارک نشسته بودیم و با هم حرف می‌زدیم که مقتول و دو هم‌راهنی به ما نزدیک شدند. آنها قصد داشتند از ما زورگیری کنند که من و دوستم با آنها درگیر شدیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت برای دفاع از خودم چاقو را به طرف مقتول پرتاب کردم که خونین به آن‌ها رسید. ما همس در این درگیری با چاقوی آنها زخمی شدیم و بعد از ترس فرار کردیم. پس از فرار برای درمان زخم‌هایمان به بیمارستانی رفتیم که مأموران ما را شناسایی و بازداشت کردند.

در پایان جسد مقتول به دستور قاضی منافی آذر برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. برادر مقتول و دوستش برای بازجویی‌های فنی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه‌ته مرگبار و از آنجایی که متهمان زیر ۱۸سال سن دارند پرونده برای رسیدگی به دادسرای ویژه اطفال ارسال شد.

اعلام گذشت از ۲ قاتل



دو مرد محکوم به قصاصی که در پرونده‌های جداگانه مر تکب قتل شده بودند، با اعلام گذشت اولیای دم از سرگ فاصله گرفتند. دو متهم از جنبه عمومی جرم محاكمه شدند و با احتساب روزهای بازداشت به زودی آزاد خواهند شد.

به گزارش خبرنگار ما، اولین متهم تازه داماد ۲۷ساله به نام رضا بود که هشتم آذر سال ۹۱ به اتهام قتل پسر جوانی در جریان درگیری خانوادگی در بومهن بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها گفت: «سنک کار بودم و با شوهر خواهرم – محبتی – همکار بودم. گاهی اوقات محبتی دردل می‌کرد و از شوهر خواهرش – علی – حرف می‌زد. علی دست بزین داشت و خواهر محبتی بارها از او کتک خورده بود. مدتی گذشت تا اینکه محبتی از من خواست تا علی صحبت کنم و این مشکل را حل کنم. آنجا بود که به خانه علی رفتیم.»

متهم در ادامه گفت: «آن روز بعد از صحبت کردن با خواهر محبتی او گفت تحمل این زندگی را ندارد و طلاق می‌خواهد. علی برای اینکه همسرش را آرام کند قبول کرد او را پیش خانواده‌اش به شهرستان ببرد. در حال صحبت بودیم که با آمدن برادرهای علی درگیری شروع شد و آنها با چوب و چماق به ما حمله کردند. من هم برای دفاع از خودم و شوهر خواهرم دست به چاقو شدم و ناخواسته چاقو به سینه یکی از برادرهای علی خورد.»

با کامل شدن تحقیقات متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاكمه و بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. این حکم تا تأیید در دیوان عالی کشور در آستانه اجرا قرار داشت که متهم توانست رضایت اولیای دم را جلب کند.



به این ترتیب رضاهفته گذشته بار دیگر از جنبه عمومی جرم در همان شعبه به ریاست قاضی زالی پای میز محاكمه رفت و بعد از اعلام رسمیت جلسه در آخرین دفاعش گفت: «مدتی که زندان بودم خیلی سختی کشیدم تا اینکه خانواده‌ام توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند.» متهم در حالیکه سرش را پایین انداخته بود، گفت: «پاور کنبید هیچ سابقه‌ای نداشتم و تا حالا با کسی درگیر نشده بودم. این حادثه هم اتفاقی بود و در این مدت خدا خیلی به من رحم کرد و زندگی دوباره به من بخشید. در این پنج‌سال نامزدم به پایم نشست و مرا شرمنده خودش کرد. او هیبت قضایی تقاضا دارم به حرمت ماه مبارک رمضان در مجازاتم تخفیف قاتل شود تا بتوانم به زودی از زندان آزاد شوم و نامردم را از بلاکلفی نجات دهم.» در پایان هیبت قضایی متهم را با احتساب روزهای بازداشت به شش‌سال حبس محکوم کرد. بنابراین متهم به زودی آزاد خواهد شد.

دومین متهم مرتضی نام دارد و متولد ۱۳۶۰ است. او ۸۷ روز به خاطر قتل مرد جوانی در جریان قتل سردار جنگل بازداشت شده بود. متهم در بازجویی‌ها با اقرار به جرمش گفت: «مقتول به همسر دوستم متلک گفت به همین خاطر او را کشتم.»

مرتضی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. او بیشتر نداشتنم و به هر دری زدم نتوانستم ۵میلیون تومان بیاقی مانده را تهیه کنم.» متهم ادامه داد: «این باعث شد سسالمها در زندان بمانم تا اینکه بعد از محکومیت ۱۰ساله به خاطر خرید و فروش مواد توانستم با پرداخت ۶۰میلیون تومان رضایت اولیای دم را جلب کنم.» وی در پاسخ به سؤال بعدی هیبت قضایی مبنی بر درخواست آزادی، در حالیکه بغضش شکست گفت: «با حال و روزی که دارم می‌دانم خیلی به درد جامعه نمی‌خورم، اما به خاطر چشم انتظاری مادرم می‌خواهم به حرمت ماه مبارک رمضان هرچه زودتر آزاد شوم تا این چند صباح باقی مانده را کنار او باشم.» در پایان هیبت قضایی متهم را با احتساب روزهای بازداشت به ۱۰سال حبس محکوم کرد که وی به زودی آزاد می‌شود.